ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	PORTARIA Nº. 001/2017 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS E,CONSIDERANDO O TEOR DO MEMO Nº.52/2016-DEP/FCECON, ONDE SOLICITA AFASTAMENTO DA SERVIDORA KÁTIA LUZ TORRES SILVA, DESTA FCECON, PARA PARTICIPAR EM BRASÍLIA DA CERIMÔNIA DE ENTREGA DO PRÊMIO DE INCENTIVO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA PARA O SUS COORDENADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NO PERÍODO DE 13/12/2016 À 14/12/2016.CONSIDERANDO SER DA MAIOR IMPORTÂNCIA PARA ESTE ÓRGÃO,RESOLVE:I – AUTORIZAR O AFASTAMENTO DA ABAIXO.
PROFISSIONAL

PERÍODO

DESTINO

KATIA LUZ TORRES SILVA

13.12.16 á14.12.16

MAO/BSB/MAO

II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM), 02 DE JANEIRO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE